

Natur-ren ApS
Højlundvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 38 31 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Wendy Griffin Norris
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natur-ren ApS Højlundvej 22 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 38 31 90
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wendy Griffin Norris
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Wendy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med naturprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.527 kr. mod -52.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.126 kr. mod -157.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-94.527	-52.498
2 Personaleomkostninger	-126.558	-137.281
Driftsresultat	-221.085	-189.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.522
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.041	-4.654
Årets resultat	-240.126	-157.911
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.640.126	-157.911
Disponeret i alt	-240.126	-157.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.743	94.356
Andre tilgodehavender	<u>6.677</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.420</u>	<u>94.397</u>
Likvide beholdninger	<u>84.354</u>	<u>1.838.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.774</u>	<u>1.932.901</u>
Aktiver i alt	<u>100.774</u>	<u>1.932.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-184.030	1.456.096
Egenkapital i alt	-104.030	1.536.096
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.257	351.510
Anden gæld	5.547	25.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.804	396.805
Gældsforpligtelser i alt	204.804	396.805
Passiver i alt	100.774	1.932.901

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.614.007	1.694.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.911	-157.911
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.456.096	1.536.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.640.126	-1.640.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	-1.400.000
	80.000	-184.030	-104.030

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.974	132.295
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>584</u>	<u>2.998</u>
	<u>126.558</u>	<u>137.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.873	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.168</u>	<u>4.654</u>
	<u>19.041</u>	<u>4.654</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 87.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendy Holding ApS, CVR-nr. 38951173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
